

PORZĄDEK MSZY ŚW. I NABOŻEŃSTW

SOBOTA 20.01.2018. FERIE ZIMOWE

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla + Urszuli Cieślík w 30 dni po śmierci. (ks. Aleksander)

17⁰⁰ Okazja do sakramentu pokuty (ks. Prałat) (ks. Aleksander)

17³⁰ Nabożeństwo do Matki Boskiej Prószkowskiej (*śpiewamy Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP*) (ks. Prałat)

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: O Boże miłosierdzie i wieczne zbawienie dla + Heleny Benikas oraz dla jej ++ rodziców i rodzeństwa. (ks. Prałat)

NIEDZIELA 21.01.2018. III NIEDZIELA ZWYKŁA; FERIE ZIMOWE (LIST PASTERSKI O EKUMENIZMIE)

7⁰⁰ *w języku niemieckim:* O Boże miłosierdzie i wieczne zbawienie dla + matki Luizy Kubiczek oraz o zdrowie dla żyjących. (ks. Prałat)

9⁴⁵ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla naszego Wikarego, ks. Piotra Reimanna z okazji rocznicy urodzin (ks. Piotr)

11¹⁵ msza św. dla dzieci z rodzicami: Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Norberta Wójcik w 40 rocznicę urodzin. (z.) (ks. Prałat)

15³⁰ Nieszpory niedzielne (ks. Piotr)

16⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dary Ducha Świętego i dalszą opiekę Anioła Stróża dla Patrycji Smykała z okazji rocznicy urodzin oraz o zdrowie i pomyślność w rodzinie. (ks. Piotr)

Przysiecz 8³⁰ I) Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Wilhelma Mrohs z okazji 82 rocznicy urodzin oraz do Miłosierdzia Bożego o wieczne zbawienie dla zmarłej żony Krystyny Mrohs i dla zmarłego syna Waldemara Mrohs. (ks. Prałat) **II)** O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców Marii i Wiktora Malorny, + brata Waltera oraz ++ dziadków Odelga i Malorny (ks. Aleksander)

PONIEDZIAŁEK 22.01.2018. FERIE ZIMOWE

7⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinach Trzeciok, Gatzka i Frater. (ks. Piotr)

Przysiecz 18⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla naszego Wikarego, ks. Piotra Reimanna z okazji rocznicy urodzin. (ks. Piotr)

WTOREK 23.01.2018. FERIE ZIMOWE

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców Stefani i Stanisława Jaworskich, + siostry Ireny, + brata Edwarda oraz wszystkich ++ z rodziny. (ks. Piotr)

ŚRODA 24.01.2018. WSPOMNIENIE ŚW. FRANCISZKA SALEZEGO, BISKUPA I DOKTORA KOŚCIOŁA; FERIE ZIMOWE

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla + Engelberta Mika w 30 dni po śmierci. (ks. Piotr)

CZWARTEK 25.01.2018. ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA, APOSTOŁA; FERIE ZIMOWE

18⁰⁰ **I)** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Agnieszki Herbig z okazji 90. rocznicy urodzin oraz o wieczne zbawienie dla + męża Jerzego Herbig. (ks. Piotr) **II)** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dary Ducha Świętego i dalszą opiekę Anioła Stróża dla Pauliny z okazji 18-tej rocznicy urodzin oraz o zdrowie i pomyślność w rodzinie. (ks. Aleksander)

PIĄTEK 26.01.2018. WSPOMNIENIE ŚW. BISKUPÓW TYMOTEUSZA I TYTUSA; FERIE ZIMOWE

7⁰⁰ wolna intencja (ks. Piotr)

Przysiecz 18⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla + Zdzisława Wróblewskiego w 30 dni po śmierci. (ks. Aleksander)

SOBOTA 27.01.2018. FERIE ZIMOWE

7⁰⁰ wolna intencja (ks. Piotr)

17⁰⁰ Okazja do sakramentu pokuty (ks. Piotr) (ks. Aleksander)

17³⁰ Koronka do Bożego Miłosierdzia (ks. Aleksander)

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + matki Haliny Goslar w 2 rocznicę śmierci, + ojca Tadeusza Ochman oraz za zmarłych z rodziny Ochman, Krzywiński i Wawrzyniak (ks. Aleksander)

NIEDZIELA 28.01.2018. IV NIEDZIELA ZWYKŁA; KONIEC FERII ZIMOWYCH (KAZANIA – KS. PIOTR)

7⁰⁰ Za parafian (ks. Aleksander)

9⁴⁵ Za ++ kapłanów (ks. Prałat)

11¹⁵ msza św. dla dzieci z rodzicami: I) O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + Marii Wilkowskiej. (ks. Aleksander) **II)** Z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Boskiej i św. Papieża Jana Pawła II dla nowo narodzonego dziecka Olivera Krzysztofa Herbsta z okazji Chrztu św., dla jego siostrzyczki Alicji w 6 rocznicę urodzin, dla ich rodziców, chrzestnych i dziadków oraz całej rodziny *Podczas mszy św. chrzest dziecka Olivera Krzysztofa Herbsta.* (ks. Piotr)

15³⁰ Nieszpory niedzielne (ks. Piotr)

16⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dary Ducha Świętego i dalszą opiekę Anioła Stróża dla Kasi Zator z okazji 21. rocznicy urodzin oraz o zdrowie i pomyślność w rodzinie. (ks. Piotr)

Przysiecz 8³⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie w całej rodzinie Rössler (ks. Prałat)
